
1 
 

UCHWAŁA Nr 1761/22 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 11 października 2022 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 16/18 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 
9 stycznia 2018 roku w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów oraz 
wyboru projektów do dofinansowania w ramach konkursu nr RPMP.12.01.03-
IZ.00-12-031/17 w ramach Działania 12.1 Infrastruktura ochrony zdrowia, 
Poddziałania 12.1.3 Infrastruktura ochrony zdrowia o znaczeniu subregionalnym 
– SPR w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Małopolskiego na lata 2014-2020 (RPO WM). 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 547) w związku z § 103 ust. 1 Statutu Województwa 
Małopolskiego przyjętego Uchwałą nr XXI/290/08 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 
1 lipca 2008 r. w sprawie przyjęcia Statutu Województwa (tj. Dz. Urz. Województwa 
Małopolskiego z 2021 poz. 6085), art. 9 ust. 1 pkt. 2, ust. 2 pkt. 2, art. 39 ust. 2, art. 46 ust. 1 
Ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020 (tj. Dz. U. 2020 r., poz. 818  
z późn.zm.), biorąc pod uwagę zapisy zawarte w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 240/15 
Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 4 marca 2015 r. w sprawie przyjęcia 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020 
z późn. zm., w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 757/15 Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 18 czerwca 2015 r. w sprawie przyjęcia Szczegółowego Opisu Osi Priorytetowych 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 
z późn. zm., oraz w Uchwale Nr 260/17 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 23 lutego 
2017 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu konkursu dla 12 Osi Priorytetowej Infrastruktura 
społeczna, Działanie 12.1 Infrastruktura ochrony zdrowia, Poddziałanie 12.1.3 Infrastruktura 
ochrony zdrowia o znaczeniu subregionalnym – SPR w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020 (z późn. zm.) uchwala się co 
następuje: 

§1 

Zmienia się Uchwałę Nr 16/18 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 9 stycznia 
2018 roku w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów oraz wyboru projektów 
do dofinansowania w ramach konkursu nr RPMP.12.01.03-IZ.00-12-031/17 w ramach 
Działania 12.1 Infrastruktura ochrony zdrowia, Poddziałania 12.1.3 Infrastruktura 
ochrony zdrowia o znaczeniu subregionalnym – SPR w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 (z późn. zm.) 
w ten sposób, że: 

 załącznikowi nr 1 do tej uchwały nadaje się brzmienie załącznika nr 1 do 
niniejszej Uchwały, 



2 
 

 wykreśla się załącznik nr 2 tj. Listę rezerwową projektów ocenionych  
i wybranych do dofinansowania w ramach konkursu RPMP.12.01.03-IZ.00-12-
031/17 w ramach Działania 12.1 Infrastruktura ochrony zdrowia, Poddziałania 
12.1.3 Infrastruktura ochrony zdrowia o znaczeniu subregionalnym – SPR  
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego 
na lata 2014-2020  

 załącznikowi nr 3 do tej uchwały nadaje się brzmienie załącznika nr 2 do 
niniejszej uchwały. 
 
 

§2 

Pozostałe zapisy Uchwały, o której mowa w §1 nie ulegają zmianie. 

§3 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Europejskich  

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



3 
 

UZASADNIENIE 

do Uchwały 1761/22 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 11 października 2022 roku 
w sprawie zmiany Uchwały nr 16/18 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 9 stycznia 
2018 roku w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów oraz wyboru projektów do 
dofinansowania w ramach konkursu nr RPMP.12.01.03-IZ.00-12-031/17 w ramach Działania 
12.1 Infrastruktura ochrony zdrowia, Poddziałania 12.1.3 Infrastruktura ochrony zdrowia  
o znaczeniu subregionalnym – SPR w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 (z późn. zm.). 

Na mocy dotychczas podjętych Uchwał, Zarząd Województwa Małopolskiego wybrał do 
dofinansowania 29 projektów na łączną kwotę wsparcia w wysokości 141 185 337,15 zł. 

W związku z wystąpieniem okoliczności uniemożliwiających realizację projektu, w dniu 03 
grudnia 2020 r., nastąpiło rozwiązanie umowy o dofinansowanie projektu RPMP.12.01.03-12-
0606/17 pn.: Doposażenie w sprzęt medyczny i IT NZOZ w Porębie Wielkiej. Wartość 
dofinansowania projektu wynosiła 329 835,37 zł. 

Na mocy Uchwały nr 1760/22 z dnia 11 października 2022 roku w sprawie zmiany Uchwały 
Nr 260/17 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 23 lutego 2017 r. w sprawie przyjęcia 
Regulaminu konkursu dla 12 Osi Priorytetowej Infrastruktura społeczna, Działanie 12.1 
Infrastruktura ochrony zdrowia, Poddziałanie 12.1.3 Infrastruktura ochrony zdrowia o 
znaczeniu subregionalnym – SPR w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020 (z późn. zm.) Zarząd Województwa 
Małopolskiego dokonał zwiększenia alokacji w ramach konkursu. 

Mając na uwadze powyższe, możliwe jest przyznanie pełnego dofinansowania dla wszystkich 
13 projektów oczekujących na dofinansowanie na liście rezerwowej na łączną kwotę 
dofinansowania 17 069 521,23 zł, tj.: 

W ramach subregionu Podhalańskiego: 

 projekt nr RPMP.12.01.03-12-0593/17, pn. Poprawa dostępu do świadczeń zdrowotnych 

udzielanych przez SGZOZ w Zembrzycach  poprzez dobudowę windy w budynku 

Przychodni Zdrowia w Zembrzycach oraz zakup i wymiana aparatury i sprzętu 

medycznego. Kwota dofinansowania wynosi 594 501,18 zł. 

 

W ramach subregionu Krakowski Obszar Metropolitalny: 

 projekt nr RPMP.12.01.03-12-0634/17, pn. Rozwój i podniesienie jakości usług 

medycznych w NZOZ REHA ORTOPEDICA S.C. poprzez budowę budynku przychodni 

rehabilitacyjnej i wyposażenie w sprzęt medyczny. Kwota dofinansowania wynosi 1 473 

349,16 zł., 

 projekt nr RPMP.12.01.03-12-0641/17, pn. Przebudowa i modernizacja pomieszczeń SP 

ZOZ w Myślenicach dla potrzeb Pracowni Diagnostyki Obrazowej wraz z wyposażeniem i 

zakupem specjalistycznej aparatury medycznej – Tomografu Komputerowego. Kwota 

dofinansowania wynosi 1 975 787,39 zł., 

 projekt nr RPMP.12.01.03-12-0625/17, pn. Modernizacja i wyposażenie obiektu Centrum 

Rehabilitacji w Pałecznicy. Kwota dofinansowania wynosi 402 875,88 zł., 



4 
 

 projekt nr RPMP.12.01.03-12-0639/17, pn. Wyposażenie Specjalistycznego Centrum 

Usług Medycznych w Słomnikach. Kwota dofinansowania wynosi 858 743,87 zł. 

 projekt nr RPMP.12.01.03-12-0647/17, pn. Poprawa dostępności i kompleksowości 

opieki medycznej świadczonej przez Specjalmed sp. z o.o. poprzez zakup 

specjalistycznej aparatury medycznej. Kwota dofinansowania wynosi 1 546 863,84 zł. 

W ramach subregionu Tarnowskiego: 

 projekt nr RPMP.12.01.03-12-0643/17, pn. Podwyższenie standardu i bezpieczeństwa 

obsługi medycznej pacjentów Centrum Zdrowia Tuchów poprzez modernizację 

pomieszczeń wykorzystywanych na potrzeby leczenia szpitalnego. Kwota 

dofinansowania wynosi 2 602 171,38 zł., 

 projekt nr RPMP.12.01.03-12-0623/17, pn. Poprawa jakości świadczeń udzielanych 

pacjentom Centrum Medycznego KOL-MED spzoz w Tarnowie ze szczególnym 

uwzględnieniem rehabilitacji. Kwota dofinansowania wynosi 964 348,77 zł., 

 projekt nr RPMP.12.01.03-12-0597/17, pn. Poprawa jakości usług poprzez rozbudowę 

i przebudowę budynku ZPS przy ul. Skłodowskiej-Curie w Tarnowie etap III wraz z 

zakupem sprzętu medycznego. Kwota dofinansowania wynosi 2 281 618,97 zł., 

 projekt nr RPMP.12.01.03-12-0603/17, pn. Przebudowa, modernizacja i wyposażenie 

Gminnego Centrum Usług Medycznych w Lisiej Górze. Kwota dofinansowania wynosi 

719 311,60 zł., 

 projekt nr RPMP.12.01.03-12-0595/17, pn. Zakup wyposażenia do Mościckiego Centrum 

Medycznego sp. z o.o. w Tarnowie. Kwota dofinansowania wynosi 899 917,20 zł. 

W ramach subregionu Sądeckiego: 

 projekt nr RPMP.12.01.03-12-0620/17, pn. Rozbudowa istniejącej przychodni w 

miejscowości Klęczany o część szpitalną i doposażenie jej oraz doposażenie placówki 

szpitalnej Szpitala Rehabilitacyjnego w Krynicy Zdroju w niezbędny sprzęt medyczny. 

Kwota dofinansowania wynosi 1 819 000,00 zł. 

 projekt nr RPMP.12.01.03-12-0648/17, pn. Poprawa dostępności i kompleksowości 

opieki medycznej świadczonej przez Fizjomed sp. z o.o. poprzez zakup specjalistycznej 

aparatury medycznej. Kwota dofinansowania wynosi 931 031,99 zł. 

Podjęcie niniejszej uchwały jest równoznaczne z podjęciem rozstrzygnięcia w zakresie: 

– wykreślenia projektu nr RPMP.12.01.03-12-0606/17 z listy podstawowej projektów 
ocenionych i wybranych do dofinansowania w ramach konkursu nr RPMP.12.01.03-IZ.00-
12-031/17, 

– wyboru do pełnego dofinansowania 13 dodatkowych zadań na łączną kwotę 
dofinansowania 17 069 521,23 zł. 

 
 
Ponadto, ze względu na zmiany osobowe składu Zarządu Województwa Małopolskiego 
aktualizuje się również załącznik dot. upoważnień do zawierania umów o dofinansowanie 
projektów w ramach konkursu nr RPMP.12.01.03-IZ.00-12-031/17 który otrzymuje brzmienie 
załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 



5 
 

Łącznie w ramach konkursu nr RPMP.12.01.03-IZ.00-12-031/17 do dofinansowania zostało 
wybranych 41 projektów na łączną kwotę 157 925 023,01 zł. Jednocześnie kwota 
podpisanych umów i aneksów nie przekracza kwoty alokacji wskazanej w regulaminie 
konkursu. 

 

 

 

 

 

  


